
令和３年１１月２６日
保護者の皆様

延岡市立延岡中学校
校長 土 井 智 喜

令和３年度延岡中学校合唱発表会について（二次案内）

晩秋の候 皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃より本校の教育活動に御指導と御支援を賜り深く感謝を申し上げます。
さて、下記のとおり合唱発表会のプログラムが決まりましたので、お知らせいたし

ます。
是非お越しいただき、お子さんの活動の様子を御参観いただきますよう御案内申し

上げます。

記

１ 期 日 令和３年１２月１７日（金）

２ 会 場 延岡中学校体育館

３ 時 間 １３：３０～１４：４０
※ 発表会終了後に学級懇談（１５：１０～１６：００）を予定しています。

◎開会式 １３：３０～１３：３５

【１年の部】 １３：３５～１３：５０
①１年２組 ②１年１組 ③１年３組

【２年の部】 １３：５０～１４：０５
①２年３組 ②２年２組 ③２年１組

＜休 憩＞ １４：１５～１４：２２

【３年の部】 １４：２２～１４：３７
①３年２組 ②３年３組 ③３年１組

◎閉会式 １４：３７～１４：４０

◆発表時間につきましては、予定ですので前後する可能性があります。
御了承ください。

４ その他
（１） 感染防止対策の取り組みに御協力をお願い致します。

・マスクの着用と手指消毒に御協力ください。
（２） 駐車場は、南門から入り運動場を御利用ください。
（３） 携帯電話の使用や喫煙につきましてマナーをお守りください。

・校内での飲食等(ガム・お菓子等)はお控えください。敷地内禁煙になって

おります。また校外でのポイ捨てのないようお願いいたします。

※新型コロナウイルス感染症の感染状況によりましては、内容等の変更がござ
います。御理解と御協力をお願いします。


